令和５年４月吉日

昭和会事務局

昭和会会員各位

北海道信用金庫経営者大学同窓会『昭和会』

会 長  秋枝 征典

令和５年度 北海道信用金庫昭和会 役員対応事業

『昭和会親睦ボウリング大会』のご案内

謹啓 春嵐の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、長らく悩まされ続けた新型コロナウイルス感染症も落ち着きを見せ、縮小に向けて平穏な日常を取

り戻しつつあります。同時に本会に於いては今年度より役員体制も一新され通常通り、各事業開催に向け

て計画を進めているところでございます。

そのような折、今年度第一回目の事業となります「昭和会親睦ボウリング大会」を開催する運びとなりま

したので、下記の通りご案内を申し上げます。

時節柄、ご多用とは存じますが万障繰り合わせの上、ご参加頂けますようお願い申しあげます。

謹白

記

    日 時  令和５年５月１７日（水）
１8：００～２１：００  【受付開始】１７：１５～

    場 所  ディノスボウルノルベサ    TEL 011-290-6301
         札幌市中央区南 3条西 5丁目 1-1NORBESA 6F

    懇親会  サッポロノルベサビール園 TEL 011-215-0420

         札幌市中央区南 3条西 5丁目 1-1NORBESA B1F

会 費  お一人様 ３，０００円

【 返  信 】

昭和会 行   ＦＡＸ ０１１-７０６－１１９８

出  席   ・   欠  席

会社名            氏名            （    期）

出欠の締切は 5 月 8 日（月）までとさせて頂きます。

ご不明な点が御座いましたら、担当：秋枝 [090-1523-3112]までご連絡をお願い致します。

以上